
– 15 –

MSiG 112/2003 (1695) poz. 6212-6215 

MONITOR SĄDOWY I GOSPODARCZY

I .  O G Ł O S Z E N I A  W Y M A G A N E  P R Z E Z  K O D E K S  S P Ó Ł E K  H A N D L O W Y C H   3 .  S P Ó Ł K I A K C Y J N E

10 CZERWCA 2003 R.

8. Podjęcie uchwał w sprawach:
a) zatwierdzenia sprawozdania likwidatora z działal-

ności Spółki oraz sprawozdania finansowego Spółki
za okres od 1.01.2002 r. do 31.12.2002 r.,

b) pokrycia straty za okres od dnia 1.01.2002 r. 
do 31.12.2002 r., 

c) udzielenia absolutorium poszczególnym członkom
organów Spółki,

d) zakończenia likwidacji Spółki,
e) wskazania przechowawcy ksiąg i dokumentów

Spółki po jej rozwiązaniu.
9. Zamknięcie obrad.

� Poz. 6213. „WIGOR” SPÓŁKA AKCYJNA W LIKWIDACJI
w Lublinie. KRS 0000041522. SĄD REJONOWY W LUBLINIE,
XI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU 
SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 6 września 2001 r.
[BM-5908/2003]

Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy „WIGOR” S.A. z siedzibą
w Lublinie, 20-705 Lublin, ul. Bohaterów Monte Cassino 53,
na mocy swojej uchwały, objętej protokołem notarialnym
z dnia 16 maja 2003 r., Rep. A nr 1465/2003, postanowiło
rozwiązać Spółkę i ogłosić otwarcie jej likwidacji.

Wzywa się wszystkich wierzycieli Spółki, aby na ręce likwi-
datora zgłosili swoje wierzytelności w ciągu 6 miesięcy 
od daty ostatniego ogłoszenia.

Ogłoszenie pierwsze.

� Poz. 6214. ZAKŁAD TECHNIKI PRÓŻNIOWEJ „TEPRO”
SPÓŁKA AKCYJNA w Koszalinie. KRS  0000107653. SĄD REJO-
NOWY W KOSZALINIE, IX WYDZIAŁ GOSPODARCZY 
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 
18 kwietnia 2002 r.
[BM-5950/2003]

Zarząd Spółki, działając na podstawie art. 312 § 7 Kodeksu
spółek handlowych, zawiadamia akcjonariuszy Spółki pod
firmą Zakład Techniki Próżniowej TEPRO S.A. z siedzibą
w Koszalinie, iż biegły rewident złożył w Sądzie Rejonowym
w Koszalinie, IX Wydziale Gospodarczym Krajowego Reje-
stru Sądowego, szczegółową opinię dotyczącą wyceny wkła-
dów niepieniężnych obejmujących maszynę pomiarową
WENZEL LH-108 oraz wysokościomierz MITUTOYO LH-600B.

� Poz. 6215. ZAKŁADY AZOTOWE „KĘDZIERZYN” SPÓŁKA
AKCYJNA w Kędzierzynie-Koźlu. KRS  0000008993. SĄD REJO-
NOWY W OPOLU, VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJO-
WEGO REJESTRU SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 15 maja 2001 r.
[BM-5954/2003]

Zarząd Spółki Zakłady Azotowe „Kędzierzyn” Spółka Akcyjna
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, skr. poczt. 163, działając 
na podstawie art. 405 § 2 Kodeksu spółek handlowych, 
zawiadamia, że dnia 6 maja 2003 r. odbyło się bez formalnego
zwołania, w Warszawie w siedzibie Nafty Polskiej S.A. przy
ul. Jasnej nr 12, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjo-

nariuszy tej Spółki, którego protokół sporządził do Repertorium
A Nr 3375/2003 notariusz Robert Giler, a nadto, iż Zgroma-
dzenie to powzięło uchwały następującej treści:

Uchwała nr 1

§1
Wyraża się zgodę na zrzeczenie się w trybie art. 16 ust. 1
ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r., 
Nr 46, poz. 543, z późn. zm.) na rzecz Skarbu Państwa repre-
zentowanego przez Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-
-Koźlu działek oznaczonych numerami: 321/1, 319/3 i 371/7,
o łącznej powierzchni 0,1433 ha, objętych Księgą Wieczystą
nr 34720 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-
-Koźlu.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Uchwała nr 2

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie zorganizowanych czę-
ści przedsiębiorstwa:

1. stołówki zakładowej - stanowiącej budynek nr 157 posa-
dowiony na działkach nr 257/3, 258/1 i 267/3, będących
w wieczystym użytkowaniu Zakładów Azotowych „Kędzie-
rzyn” S.A., ujawnionych w Księdze Wieczystej nr 34720,
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kędzierzynie-Koźlu,
oraz ruchome i niskocenne środki trwałe do niej przyna-
leżne, których szczegółowy wykaz stanowi Załącznik nr 1
do niniejszej uchwały,

2. baru „Frykas” - stanowiącego część pawilonu handlowego
(budynek nr 122) posadowionego na działkach nr 81/1
i 158/1, będących w wieczystym użytkowaniu Zakładów
Azotowych „Kędzierzyn” S.A., ujawnionych w Księdze
Wieczystej nr 34720 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 2
Dzierżawca majątku, o którym mowa w § 1, zostanie wyło-
niony w trybie określonym przepisami Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 26.08.1997 r. w sprawie określenia szcze-
gółowych zasad i trybu organizowania przetargu publicznego
na sprzedaż majątku trwałego innym podmiotom przez
Spółkę powstałą w wyniku komercjalizacji oraz warunków,
w których dopuszcza się odstąpienie od przetargu (Dz. U. Nr 108,
poz. 696, z późn. zm.).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2

Wykaz ruchomych i niskocennych środków trwałych

Środki trwałe

L.p. Nr inwent. Nazwa
1. 486 13175 Wyparzacz do naczyń
2. 486 13176 Pojemnik mrozn. RM-400



– 16 –

MSiG 112/2003 (1695) poz. 6215-6216 

I .  O G Ł O S Z E N I A  W Y M A G A N E  P R Z E Z  K O D E K S  S P Ó Ł E K  H A N D L O W Y C H   3 .  S P Ó Ł K I A K C Y J N E

MONITOR SĄDOWY I GOSPODARCZY 10 CZERWCA 2003 R.

3. 486 13180 Pojemnik mrozn. RM-400
4. 486 13181 Szafa chłodnicza
5. 486 13182 Wyparzacz do naczyń
6. 486 13687 Maszyna do lodów LFS-30
7. 430 14653 Maszyna wieloczynnościowa
8. 469 15567 Bemar wolnostojący DM 94264
9. 578 02448 Kocioł warzelny elektr. KWE 150 BIS

10. 578 02449 Kuchnia elektryczna
11. 578 02451 Patelnia elektryczna PE-40
12. 801 17802 Okap kuchenny
13. 803 17893 Kasa Optimus-IC CR 280 plus
14. 808 17992 Szafa podręczna z szufladami DM 330801

Środki niskocenne

L.p. Nr składnika Nazwa Ilość
SAP
1. 100700 Szafa chłodnicza 700 1
2. 101871 Witryna chłodnicza WC 1.7 1
3. 103691 Wentylator osiowy 300 mm 2
4. 106580 Zmywarka EDA ZM 1 1
5. 103391 Tester do banknotów 1
6. 103392 Tester do banknotów 1
7. 103490 Obierawka do ziemniaków 1
8. 103829 Patelnia elektr. 1
9. 101657 Radioodbiornik AMATOR 1

10. 102630 Waga dziesiętna 1
11. 104138 Radio 1
12. 106472 Waga uchylna 10 KGTYP-ATM-10A     2
13. 106792 Gaśnica śniegowa PG-216 2
14. 106796 Gaśnica śniegowa PG-216 1
15. 124228 Winda towarowa 1
16. 126776 Kasa fiskalna SHARP ERA 237 P 1
17. 107412 Wózek towarowy 1
18. 107572 Termoregulator 1
19. 107579 Odkurzacz 800 1
20. 107884 Chłodziarka 138 1
21. 107887 Chłodziarka 138 1
22. 107992 Chłodziarka 1
23. 109168 Maszyna do mielenia WILK 1
24. 109190 Pralki wirnikowe 1
25. 109633 Regał bufetowy 1
26. 109684 Choinka świerk 240 1
27. 109781 Żelazko MLX B77 1
28. 110383 Lodówka - SILESIA 1
29. 110518 Meblościanka biurowa 1
30. 110790 Komora chłodnicza 1
31. 111015 Wentylator ZWT SF 16 1
32. 112572 Ekspres SEVERIN KA 4040 1
33. 112740 Otwieracz do konserw 247 MLX 1
34. 113282 Kasa pancerna 1
35. 113289 Nóż elektryczny MLX W88 1
36. 113353 Maszyna do pisania OPTIMA 1
37. 113737 Suszarka do rąk 1
38. 114462 Fotel erg. b/zagł. chrom 2
39. 114877 Kaseta metalowa 2
40. 115046 Szafy metalowe ubraniowe 11
41. 115178 Krzesło 694 2
42. 115701 Krzesło P-612 95
43. 116031 Wentylator stojący CROWN 2
44. 116203 Stół kuchenny obity blachą 12
45. 116416 Wentylator 3

46. 116920 Oprawa z wentylator. sufitowym 2
47. 117278 Krzesła gładkie 6
48. 118168 Krzesła tapicerowane 10
49. 118400 Stolik 800x800 23
50. 118896 Skrzynie drewniane 1
51. 119827 Regały 14
52. 123905 Biurko z nadbudową 1
53. 123906 Biurko 2-szafkowe 2
54. 123920 Zestaw biurowy 2*09*2*0.8/1.8 1
55. 123924 Obieraczka do ziemniaków PZP 15/5 1
56. 123925 Stół roboczy DM 3213 1600/600/850        1
57. 123926 Stół roboczy DM 3103a 1
58. 123927 Stół roboczy 3118a 1200*600*850 1
59. 123928 Stół roboczy DM 3118 A 1000/70 1
60. 123929 Stół 1400/700/850 1
61. 123930 Basen z osłoną czoł. 300 DM 3235 1
62. 123931 Szafa DM 3308.01 1000/600/1800 1
63. 123932 Szafa DM 3308.01 1000/600/1800 1
64. 124013 Stół ze zlewem potrójnym 1
65. 124014 Łapacz miazgi 1
66. 124468 Krzesło białe 1
67. 124469 Stolik mały czerwony 1
68. 124470 Stolik okrągły czerwony 1
69. 124471 Stolik kwadratowy biały 1
70. 125348 Krzesło obrotowe 2
71. 126029 Zamrażarka skrzyniowa 1
72. 126559 Czajnik bezprzewod. HD 4628 PHILIPS    2
73. 126685 Garderoba 1
74. 126901 Kalkulator CITIZEN CX-123 1

� Poz. 6216. „QUEST” SPÓŁKA AKCYJNA w Warszawie.
KRS 0000059767. SĄD REJONOWY DLA M.ST. WARSZAWY,
XIX WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO, wpis do rejestru: 15 listopada 2001 r.
[BM-6093/2003]

Zarząd „Quest” S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Jaracza 3/1,
ogłasza uchwałę nr 11/2003 podjętą dnia 6 maja 2003 r.

Uchwała nr 11/2003 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Quest

Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z dnia 6 maja 2003 r.
w sprawie umorzenia części akcji

Na podstawie § 13 Statutu Spółki Nadzwyczajne Walne
Zgromadzenie uchwala, co następuje:

§ 1
Umarza się 3.700 (trzy tysiące siedemset) akcji serii A III
emisji o numerach od 2102 do 5801, będących własnością
Maxmedia Limited z siedzibą w Lichtensteinie.

§ 2
Umorzenie następuje dobrowolnie za zgodą akcjonariusza
Maxmedia Limited w drodze nabycia jego akcji przez Spółkę,
w oparciu o umowę zawartą między akcjonariuszami
a Spółką.


